
ورزشی

چهارمین باخت پی درپی ذوب آهن، سپاهان را از بحران خارج کرد

خیز بلند پرسپولیس برای قهرمانی با عبور از سد نفت تهران
سرویس ورزشی-

تیم فوتبال پرســپولیس با برتری برابر نفت تهران 
فاصله اش را با تیم دوم جدول رده بندی بیشتر کرد تا 
حرکتش به سمت قهرمانی در لیگ شانزدهم را سرعت 

بیشتری ببخشد.
پرونده بازی های هفته بیســت و سوم شانزدهمین دوره 
رقابت های لیگ برتر عصر دیروز با انجام دو دیدار در شهرهای 
تهران و اصفهان بسته شد.در تهران و از ساعت ۱۷:۲۵ دقیقه 
تیم پرســپولیس در حضور ۱۵ هزار هوادار خود در ورزشگاه 
تختــی به مصاف نفت رفت که  این دیدار با برتری ۲ بر صفر 
پرســپولیس به پایان رســید. ســروش رفیعی)۵۷( و مهدی 

طارمی )۸۷( برای سرخپوشان گل زدند. 
هنوز بازی روال عادی به خود نگرفته بود که نادر صفرزایی 
دروازه بان دوم تیم نفت که جانشین فراهانی محروم شده بود، 
در دقیقه ۵ پشت محوطه جریمه با دست توپ را دفع کرد که 
کرمانشــاهی داور این بازی با کارت قرمز مستقیم او را اخراج 
کرد. پس از این اتفاق ســرمربی تیم ایمان مبعلی را از زمین 

بیرون کشید تا دروازه بان سوم تیمش را به میدان بفرستد.
پرســپولیس که در این بازی حســین ماهینی، وحیدی 
امیری، محمد انصاری و کمال کامیابی نیا را به دلیل محرومیت 
در اختیار نداشت و از طرفی رامین رضائیان هم از سوی برانکو 
برای این دیدار کنار گذاشــته بود پس از ده نفره شدن حریف 

با روحیه ای مضاعف بازی را دنبال کرد.
در نیمه نخســت شــاگردان برانکو با اینکــه یک نفر از 
حریف بیشــتر بودند اما در ۴۰ دقیقه باقی مانده نتوانســتند 
خطر  جدی روی دروازه حریف داشــته باشند و هر چه تلاش 
کردنــد خود را به محوطه جریمه نفت برســانند با دفاع چند 
لایه این تیم مواجه شدند.در دقیقه ۴۳ این دیدار علی علیپور 
بــا ضربه ای محکم تــوپ را به دیــرک دروازه نفت کوبید که 

مهمترین موقعیت سرخپوشان بود. 
در نیمه دوم پرســپولیس و نفت همان روش نیمه اول را 
پیگیــری کردند. نفت دل به ضد حمــلات خوش کرده بود و 
بیشتر به فکر گل نخوردن بود و پرسپولیس در اندیشه رسیدن 
به گل و کسب سه امتیاز این دیدار.در دقیقه ۵۷ این دیدار کار 
ترکیبی و زیبای محسن مسلمان و سروش رفیعی پرسپولیس 
را به گل رســاند و پاس زمینی مســلمان را رفیعی با شوتی 
دیدنــی و زیبا به گل برتری تیمش تبدیــل کرد.درحالی که 
پرسپولیس تلاش می کرد از گل زده اش محافظت کند و نفت 

هم با میل بیشــتری برای باز  کردن دروازه حریف رو به جلو 
حرکت می کرد، این مهدی طارمی بود که در دقیقه ۸۷ روی 
یــک حرکت انفرادی زیبا دروازه نفــت را برای دومین بار باز 
کرد تا خیال پرسپولیسی ها از پیروزی و کسب سه امتیاز این 

دیدار راحت شود.
پرســپولیس با این پیروزی ۵۳ امتیازی شــد و با فاصله 
۸ امتیازی نســبت به تراکتورسازی در صدر جدول باقی ماند 
و شانس خود برای رســیدن به قهرمانی در لیگ شانزدهم را 

افزایش داد.
اما در اصفهان تیم ســپاهان چهارمیــن باخت پی درپی 
ذوب آهن را به این تیم تحمیل کرد تا از بحران خارج شــود.

تیم های ســپاهان و ذوب آهن از ساعت ۱6 به مصاف یکدیگر 
رفتند که شــاگردان عبدالله ویسی موفق شدند با نتیجه ۲ بر 

یک از سد خود بگذرند.
گل نخست سپاهان در این را سرور جپاروف در دقیقه 9 
به ثمر رســاند و گل دوم این تیم را هم مسعود حسن زاده در 
دقیقه ۲6 از روی نقطه پنالتی وارد دروازه  رشید مظاهری کرد. 
گل ذوب  آهن هم توسط بنســون در دقیقه ۸۸ از روی نقطه 

پنالتی به ثمر رسید.
ســپاهان با این پیروزی نــوار ناکامی هایش را پاره کرد و 
توانســت پس از پنج هفته نبردن و ســه باخت پی در پی، به 
پیروزی برســد. ذوب آهن نیــز بازنده دربی اصفهان شــد تا 
چهارمین باخت پیاپی خود را متحمل شــود و فرصت نزدیک 
شدن به استقلالِ رده سومی را از دست بدهد.تورج حق وردی 
کار قضاوت دیدار ســپاهان - ذوب آهن را بر عهده داشت که 
به حسین پاپی، رضا میرزایی و مهدی امینی از سپاهان کارت 

زرد نشان داد.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید » غلامعلی پیچک«
دانشجوی هسته ای 

و فرمانده عملیات غرب کشور
غلامعلــی پیچک به تاریخ هشــت مهر ســال 
۱۳۳۸، مصادف با سالروز تولد حضرت صاحب الزمان 
)صلوات الله علیه( در تهران متولد شــد. غلامعلی که 
سومین فرزند پدرش بود، در ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ تنها 
۴ ســال داشــت و نفهمید که چرا حضرت روح الله، 
موطــن خود را تــرک نمود اما زمانی کــه فرودگاه 
مهرآباد تهران، شــاهد بازگشــت امام خمینی بود، 

غلامعلی، به خوبی می دانست که از این پیرمردِ طاغوت شکن، چه می خواهد.
غلامعلی بــا موفقیت و نمره های عالی، دوره ابتدایــی را به پایان برد و هر 
ســال شاگرد ممتاز شد. وارد دبیرستان شد و به تحصیل ادامه داد و در سن ۱6 
ســالگی با بهترین معدل، مدرک دیپلم را دریافت کرد و همان سال در کنکور و 
رشته انرژی اتمی وارد دانشگاه شد. در دانشگاه به خاطر کسب امتیاز بالا، بورس 
تحصیل در خارج از کشــور به وی تعلق گرفت ولی از پذیرفتن بورس سر باز زد 

و تحصیل در داخل کشور را به خارج ترجیح داد.
غلامعلی، همزمان با تحصیل در دانشــگاه، از کســب معارف دینی غفلت 
نورزیــد و به آموختن و یاد دادن به دیگران پرداخت.ا و »جامع المقدمات« را به 

خوبی یاد گرفت و برای دوستان و همسالان آموزش داد.
پیچک در عملیات مطلع الفجر در نوک پیکان گردان وارد نبرد علیه دشمن 
شد و در منطقه »قاسم آباد« واقع در ارتفاعات »برآفتاب« با نیروهای دشمن تن 
به تن درگیر شد و نزدیک ظهر روز ۲۰ آذرماه ۱۳6۰ بر اثر اصابت گلوله به گلو 

و سینه اش به شهادت رسید.

دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو در حالی روز گذشته در خانه تکواندو آغاز شد که همه نفرات دعوت شده 
و سه ملی پوش المپیکی زیر نظر مهدی بی باک کار خود را استارت زدند.

بعد از برگزاری رقابت های انتخابی و مشــخص شدن نفرات شرکت کننده در اردوی آماده سازی تیم های اعزامی به بازیهای 
کشــورهای اسلامی و رقابت های قهرمانی جهان، دور جدید تمرینات این تیم آغاز شد. در اردوی آماده سازی رقابت های جهانی 
کامران مردانی پور، هادی تیران ولی پور، محمد کاظمی، ســروش احمدی، سالار وحیدی، امیرمحمد بخشی، امیرحسین ساسان، 
امیرحســین امیدی، پوریا عرفانیان، محمدرضا خانی و سیاوش فخرایی با برتری در رقابت های انتخابی و آرمین هادی پور، فرزان 
عاشورزاده، ابوالفضل یعقوبی، میرهاشم حسینی، بهنام اسبقی،  علیرضا علیاری، مهدی خدابخشی، مسعود حجی زواره، سعید رجبی 
و سجاد مردانی با کسب مدال طلای قهرمانی آسیا یا حضور در رنکنیگ جهانی شرکت دارند که تمرینات خود را از روز شنبه زیر 

نظر مهدی بی باک، نصر و افشار آغاز کردند. 
بی باک در این مورد گفت: تمرینات آماده ســازی با حضور همه نفرات آغاز شــده است و تا زمان اعزام به مسابقات قهرمانی 
جهان در »موجو« کره جنوبی، ۵ مرحله اردو برنامه ریزی شده است. تمرینات کنونی در دو نوبت صبح و عصر به کارهای بدنسازی 
و فنی اختصاص دارد. ۵ روز اول سال نو تکواندوکاران استراحت کرده و پس از آن تمرینات را سر می گیریم. سرمربی تیم ملی در 
مورد برنامه های برون مرزی هم گفت: حضور در رقابت های بین المللی یکی از مراحل آماده سازی تیم ملی است. در تلاش هستیم 

با اعزام هر ۲۱ تکواندوکار حاضر در اردو به مسابقات برون مرزی، ترکیب اصلی تیم اعزامی به مسابقات جهانی را معرفی کنیم.

آغاز تمرینات تیم ملی تکواندو بدون غایب 
برگزاری مراسم قرعه کشی لیگ برتر کشتی 

لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی در سال ۹۶ قرعه کشی 
شد.

مراســم قرعه کشی رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی 
96 در محل فدراسیون کشتی و با حضور مسئولان ۱۴ تیم حاضر 
در این رقابت ها برگزار شــد و تیم های حاضر در این مســابقات 

حریفان خود را شناختند.
کشتی آزاد:

گروه »الف«: بیمه رازی جویبار-رعد پدافند تهران-ستارگان 
کاشان

گروه »ب«: ستارگان ساری-پارس رستم کلا-هیئت کشتی 
البرز

کشتی فرنگی:
گروه »الف«: بیمه رازی- تکتاز نوشهر- پاس- شهدای مدافع 

حرم قم
گروه »ب«: ســینا صنعت ایذه- دانشــگاه پیام نور- شرکت 

حمل و نقل مهام علیان کوهدشت- هیئت کشتی البرز
تیم هایی نظیر تراکتورســازی تبریز، دانشگاه آزاد و چند تیم 
دیگر نیز آمادگی خود را برای حضور در لیگ برتر کشــتی اعلام 
کرده اند که تا ۲۵ فروردین ماه فرصت دارند این موضوع را به طور 
رسمی اعلام کنند. لیگ برتر کشتی به شیوه جدید و در ۱۰ ماه به 
صورت رفت و برگشت از هفته اول اردیبهشت ماه برگزار می شود. 

تیم هایی که برای حضور در لیگ تا ۲۵ فروردین ماه ثبت نام کنند 
به گروه های قرعه کشی شده اضافه می شوند.

اهمیت مسابقات لیگ برای فدراسیون
پس از برگزاری مراسم قرعه کشی رضا لایق دبیر فدراسیون 
کشــتی گفت: مســابقات لیگ نیز از اهمیت بســیار بالایی نزد 
فدراسیون کشــتی برخوردار اســت چرا که از دل این مسابقات 
اســتعدادهای جدید وارد تیم   ملی می شوند. در گذشته فشردگی 
لیگ باعث می شــد که کشتی گیران دائما در اختیار تیم ها باشند 
که این موضوع ســبب می شد که دیگر آنها فرصت و رمقی برای 
حضور در تیم   ملی نداشته باشند. ضمن این که تیم های قهرمان 
نه جام می گرفتند و نه در تورنمنت بین المللی حاضر می شــدند، 
ولی در شــیوه جدید با ابتکار فدراســیون کشتی ایران و رسمی 
شدن مسابقات جام باشــگاه های جهان قهرمانان لیگ ایران نیز 
عازم رقابت های جام باشــگاه های جهان می شوند. وی با تاکید بر 
این که حامیان مالی استقبال خوبی از لیگ جدید خواهند داشت، 
گفت : یکی از اهداف فدراسیون کشتی جذب حامیان مالی در لیگ 
کشتی اســت و مطمئنا با شیوه جدید آنها استقبال خوبی از این 
رقابت ها خواهند داشت که این باعث رضایت هر چه  بیشتر کشتی 
ایران و جذابیت مسابقات خواهد شد، ضمن این که برگزاری این 
رقابت ها به صورت رفت و برگشــت باعث حضور هر چه  بیشــتر 

تماشاگران در سالنهای مسابقات می شود.

* وزیر ورزش و جوانان با صدور حکمی، سید مناف هاشمی را به سمت رئیس کمیته پدافند غیرعامل این وزارتخانه منصوب 
کرد.

* طبق اعلام کمیته فنی فدراســیون تنیس روی میز و براساس نتایج مسابقات انتخابی تیم ملی، نوشاد و نیما 
عالمیان در ترکیب تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا حضور ندارند اما برای شرکت در بازی های کشورهای 
اسلامی و مسابقات قهرمانی جهان باید همراه با دیگر ملی پوشان به آذربایجان و آلمان سفر کنند. نوشاد و نیما 
عالمیان پیش از بازی های کشــورهای اسلامی در مســابقاتی به میزبانی اسلوونی و کرواسی شرکت می کنند. 
این رقابت ها تحت عنوان مســابقات چلنج و به صورت گروهی و حذفی برگزار می شود.مسابقات اسلوونی ۶ تا 
۱۰ اردیبهشت و مسابقات کرواســی ۱۲ تا ۱۶ اردیبهشت ماه برگزار می شود. نوشاد و نیما عالمیان تنها  پینگ 
پنگ بازان ایرانی حاضر در این دو رویداد هستند.این دو پینگ پنگ باز ملی پوش پس از حضور در رقابت های 
اسلوونی و کرواسی به ایران باز می گردند تا همراه با تیم ملی تنیس روی میز عازم باکو، محل برگزاری بازی های 
کشــورهای اسلامی در آذربایجان شــوند. این بازی ها - در بخش تنیس روی میز - ۲۷ اردیبهشت ماه تا اول 

خردادماه برگزار می شود. مسابقات قهرمانی جهان نیز ۸ تا ۱۵ خردادماه در آلمان برگزار خواهد شد.

خواندنی از ورزش ایران

صفحه 9
دو شنبه ۱۶ اسفند ۱۳9۵ 

۷ جمادی الثانی ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۷۸

تیم ملی تنیس روی میز به منظور آماده ســازی حضور در مسابقات قهرمانی آسیا، از ۶ فروردین ماه وارد 
اردوی آماده سازی می شود.

مسابقات قهرمانی آسیا در سال ۲۰۱۷ میلادی اولین رویدادی است که تیم ملی تنیس روی میز باید در آن حضور داشته 
باشد. این رقابت ها ۲۰ تا ۲۷ فروردین ماه به میزبانی چین برگزار می شود.ملی پوشان تنیس روی میز ایران به خاطر پیگیری 
رقابت های باشــگاهی تا پایان سال هیچ اردوی آماده سازی برای شرکت در این رقابت ها ندارند، اما در هفته اول فروردین ماه 
ســال آینده تمرینات خود را برای ســفر به چین آغاز می کنند.طبق برنامه پیشنهادی سرمربی تیم ملی تنیس روی میز که 
توســط فدراسیون تائید و نهایی شده است، اردوی آماده ســازی تیم ملی تنیس روی میز برای مسابقات قهرمانی آسیا از 6 
فروردین ماه در تهران آغاز می شود و به صورت متوالی تا زمان اعزام به چین ادامه دارد.افشین نوروزی، امیر احمدیان، میعاد 
لطف الله نسبی، حمیدرضا طاهرخانی و آروین روئین تن بازیکنانی هستند که ترکیب تیم ملی تنیس روی میز را در مسابقات 
قهرمانی آسیا تشکیل می دهند. این پینگ پنگ بازان اردوهای آماده سازی خود را در کنار بازیکنان چینی که به عنوان حریف 

تمرینی در ایران به سر می برند، برگزار خواهند کرد.

آغاز تمرینات آسیایی تیم ملی تنیس روی میز از ۶ فروردین ماه
اردوی تیم   ملی کشــتی فرنگی برای حضور در رقابت های جام جهانی، روزهای ۱۶ تا ۲۶ اسفندماه در خانه 

کشتی تهران برگزار می شود.
رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی در سال ۲۰۱۷ با حضور هشت تیم برتر دنیا روزهای ۲6 و ۲۷ اسفند ماه در سالن کوثر 
شهر آبادان برگزار می شود. اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:*۵9 کیلوگرم: سامان عبدولی )خوزستان( 
محسن حاجی پور )مازندران( محمد نوربخش )تهران(*66 کیلوگرم: علی ارسلان )مازندران( امین سوری )خوزستان( مهدی 
زیدوند )خوزســتان(*۷۱ کیلوگرم: افشین بیابانگرد )اردبیل( محمدعلی گرایی )فارس( مجید خلیلی )قزوین(*۷۵ کیلوگرم: 
ســعید عبدولی- رسول گرمسیری )خوزســتان( پژمان پشتام )تهران(*۸۰ کیلوگرم: یوســف قادریان )البرز( رامین طاهری 
)خوزســتان(*۸۵ کیلوگرم: حســین نوری )زنجان( مهدی فلاح )تهران(*9۸ کیلوگرم: مهدی علیاری )تهران( سید مصطفی 

صالحی زاده )خوزستان(*۱۳۰ کیلوگرم: امیر قاسمی منجزی )خوزستان( بهنام مهدی زاده )تهران( محسن فتاحی )گیلان(.
ســرمربی: علی اشکانی،مربیان: حمیدرضا اســماعیل نژاد، محمدعلی چمیانی، مهرزاد اسفندیاری فر، داود گیل نیرنگ و 

رامین عسگرپور و سرپرست: محمد دلیریان.

دعوت 21 کشتی گیر به اردوی تیم ملی فرنگی

هفته چهارم از مرحله گروهی لیگ برتر

سومین تقابل هاشمی - شاهین طبع در لیگ برتر بسکتبال
در ادامــه رقابت های مرحله گروهــی لیگ برتر 
بسکتبال فردا شیمیدر و پتروشیمی حساس ترین دیدار 

را برگزار می کنند.
چهار شــهر تهران، تبریز، گرگان و شــیراز فــردا میزبان 
هفته چهارم از مرحله گروهی لیگ برتر بســکتبال هســتند 
که حساس ترین مســابقه در پایتخت برگزار می شود. در این 
دیدار شــیمیدر تهران در خانه به مصاف پتروشیمی می رود 
و دوباره بســکتبال دوستان شــاهد تقابل شاگردان مصطفی 
هاشمی و مهران شاهین طبع هستند. شیمیدر در هر دو بازی 
مرحلــه مقدماتی برابر مدافع عنوان قهرمانی باخته و مطمئنا 
در این مســابقه به دنبال کسب نخســتین پیروزی اش برابر 
این تیم اســت و در طرف مقابل نیز ماهشهری ها هستند که 
نمی خواهند دومین باختشان در مرحله گروهی را تجربه کنند 
و با تمام توان عازم تهران می شــوند. تقابل این دو تیم و البته 
رقابت شــاهین طبع و هاشمی همیشه صحنه هایی جذاب در 
بســکتبال ایجاد کرده و مطمئنا بسکتبال دوستان فردا بازهم 

تماشاگر زیبایی های بسکتبال ایران خواهند بود.
بعد از مسابقه حســاس پایتخت باید به دیدار شهرداری 
تبریز و نفت آبادان اشــاره کرد. تبریزی ها میزبان جنوبی های 

مدعی هستند که باخت برابر شهرداری اراک آنها را هوشیارتر 
از همیشــه کرده و مطمئنــا در تبریز حریف را دســت کم 

نخواهند گرفت.
پس از ســفر به تبریز راهی گرگان و شــیراز می شویم. 
در گرگان شــهرداری این شــهر میزبان همتای کاشانی خود 
اســت که با برد برابر دانشگاه آزاد کار بزرگی انجام داد و حالا 
در شــمال ایران می خواهد بازهم توانایی هایش را ثابت کند. 
گرگانی ها در خانه به دنبال یک پیروزی دیگر هستند تا شاید 
بالاخره شاهد آشــتی هواداران با تیمشان باشند اما مطمئنا 

کارشان آسان نخواهد بود.
در شــیراز نیز لوله آ.اس این شهر میزبان نیروی زمینی 
است. ســربازان نیرو در دیدار قبلی خود با شوت ثانیه پایانی 
ارســلان کاظمی توانستند شهرداری اراک را شکست دهند و 
حالا با اعتماد به نفسی بالا راهی شیراز شده اند و می خواهند 

یک برد دیگر برای خود کسب کنند.
برنامه کامل بازی های این هفته به شرح  زیر است:

دوشنبه، ۱۶ اسفند ۱3۹۵، ساعت ۱۶:۱۵
* شهرداری تبریز ............................................ پالایش نفت آبادان
* شیمیدر تهران ........................................... پتروشیمی بندر امام

* شهرداری گرگان .............................................. شهرداری کاشان
* لوله آ اس شیراز ......................................... نیروی زمینی تهران 

- تیم های دانشــگاه آزاد اسلامی و شــهرداری اراک این 
هفته استراحت دارند.

تفاوت اصلی گواردیولا
 با آنچلوتی از نگاه فیلیپ لام 

فیلیــپ لام در گفت و گویــی که با روزنامه اکیپ فرانســه داشــت: درباره 
موضوعات زیادی ســخن بــه میان آورد.او ابتدا درباره این ســؤال که آیا بعد از 
خداحافظــی از فوتبال به دنیای مربیگــری روی می آورد، به صحبت پرداخت و 
اظهار کرد: هیچ برنامه ای برای مربیگری ندارم و اگر قرار باشــد اکنون به شــما 
پاســخ بدهم، جوابم منفی است. بیشــتر زندگی خود را در زمین فوتبال بودم . 
نزدیک به ۲۵ سال است که فوتبال بازی می کنم. اکنون به این نتیجه رسیدم که 
دیگر کافی است. این بازیکن ۳۳ ساله ادامه  داد: برای تبدیل شدن به یک مربی 
بزرگ، باید دوره های مختلفی را پشت سر گذاشت. نمی توان با فوتبال نگاه کردن 
از تلویزیون، مربی بزرگی شد. فکر می کنم در مربیگری مانند فوتبال بازی کردن 
هیجانی وجود ندارد. کاپیتان بایرن مونیخ درباره تفاوت پپ گواردیولا )سرمربی 
فصل گذشــته بایرن مونیخ( با کارلو آنچلوتی گفت : هر دو از بهترین های جهان 
هســتند اما سبک آنها متفاوت است. البته یک شباهت هم دارند و آن موفقیت 
هر دوی آنهاســت. گواردیولا به بازی هجومی علاقه بسیار زیادی داشت. او به ما 
می گفت  باید در زمین حریف آنها را تحت فشــار قرار بدهیم و توپ و میدان را 
در اختیار داشته باشیم ولی آنچلوتی روش دیگری دارد. او این حق را به حریف 
می دهد که توپ را در اختیار داشــته باشــد. این کار به ما فرصت می دهد بهتر 

فضاسازی کنیم. این تفاوت اصلی دو مربی است. 
نیمار: امسال بهترین فصل من در بارسلوناست 
بارســلونا شنبه شب توانست با پنج گل از سد سلتاویگو بگذرد. نیمار موفق 
شد گل دوم تیمش را به زیبایی هرچه  تمام تر با یک ضربه چیپ به ثمر برساند. 
او در بازی قبل نیز برابر خیخون توانســته بود گلزنی کند.نیمار در اولین فصل 
حضور خود توانست 9 گل برای بارسلونا را به ثمر برساند اما در فصول بعدی، آمار 
گلزنی اش را ارتقا بخشید و توانست به ترتیب ۲۲ و ۲۴ گل برای بارسلونا بزند. در 
این فصل، فوق ســتاره برزیلی نسبت به گذشته افت کرده و آمار گلزنی ضعیفی 
را از خود بر جای گذاشته است. نیمار بعد از بازی با سلتاویگو گفت : این بهترین 
فصل من در بارسلوناســت. هم خودم و هم تیم، در حال  بهتر شــدن هستیم و 
این اهمیت زیادی برای ما دارد. اوایل هفته  لوییس انریکه )ســرمربی بارسلونا( 
اعلام کرد ســال آخر حضورش روی نیمکت آبی اناری ها را تجربه خواهد کرد و 
در پایان فصل از تیم جدا خواهد شــد. نیمار از تصمیم مربی ۴6 ساله بارسلونا 
ناراحت است. او در این باره اظهار کرد: این خبر ناراحت کننده است. برای انریکه 
احترام و ارزش زیادی قائل هستیم. سه سال کنار او بودیم و اعتماد زیادی به او 
داریــم. بهترین ها را برای انریکه در زندگی آرزو می کنیم. او اگر تصمیمی گرفته 
است، می داند چطور همه جوانب را در نظر بگیرد. حتما او تصمیمی گرفته است 
که برایش خوب خواهد بود. او به ما کمک کرد تا در سه سال گذشته، جام های 

زیادی کسب کنیم. به همین خاطر باید از او تشکر کنیم.
چین ورود دروازه بان های خارجی 
به لیگ فوتبالش را ممنوع کرد 

ضعف دروازه بانی در کشــور چین باعث شــد تا سران فوتبال در این کشور 
دســت به کار شــوند و با تصویب قانونی جدید، ورود دروازه بان های خارجی به 
لیگ فوتبال این کشــور را ممنوع اعلام کنند. به این ترتیب هیچ تیم باشگاهی 
در فوتبال چین حق جذب دروازه بان های خارجی را نخواهد داشت.سران فوتبال 
چین همچنین قانونی را وضع کردند که بر مبنای آن تیم های باشــگاهی برای 
جذب بازیکنان خارجی با محدودیت روبرو خواهند بود و بر مبنای طرح )۱+۳( 
هر تیم چینی می تواند از سه بازیکن غیر آسیایی و یک بازیکن آسیایی در ترکیب 
خود اســتفاده کنند که هیچ دروازه بانی نباید در این بین باشد. اخیرا خریدهای 
پر ســروصدای تیم های چینی باعث شده تا خیلی از نگاه ها به لیگ چین باشد 

و حتی حق پخش تلویزیونی این رقابت ها نیز رشد چشمگیری داشته باشد.
خطر محرومیت در انتظار زلاتان و مینگز 

در یکــی از بازی های جنجالــی لیگ برتر انگلیس، منچســتریونایتد برابر 
بورنموث به نتیجه  بهتر از تســاوی یک بر یک دست نیافت.در این بازی زلاتان 
ابراهیموویچ و تایرون مینگز باهم درگیر شدند که داور مسابقه با قضاوت ضعیف 
خود، هیچ کدام از صحنه ها را ندید. خطاهایی که حتی فراتر از کارت قرمز بودند، 
داور به سادگی از کنار آنها گذشت. ابتدا زلاتان ابراهیموویچ، تایرون مینگز را که 
به او چسبیده بود از خود جدا و او را به زمین زد که داور این صحنه را ندید. بعد 
از آن در یک صحنه دیگر که بازتاب زیادی داشــت، بازیکن بورنموث با استوک 
روی ســر زلاتان فرود آمد که می توانســت یک فاجعه را رقم بزند. یک  دقیقه 
بعــد ابراهیموویچ تلافی کرد و با آرنج محکم به صورت مینگز کوبید که داور در 
تمامی ایــن صحنه ها، هیچ تصمیمی نگرفت تا کوین فرند، یکی از ضعیف ترین 
قضاوت های خود را انجام داده باشــد. رسانه های انگلیسی گزارش دادند اتفاقات 
این دیدار از چشم اتحادیه فوتبال انگلیس دور نخواهد ماند و قرار است اتحادیه 
درباره این اتفاقات تشکیل جلسه بدهد و هر دو بازیکن خطر محرومیت را حس 
خواهند کرد. در صورتی که ابراهیموویچ محروم شود، او ممکن است داربی شهر 
منچســتر را از دست بدهد. البته مینگز درگیری با زلاتان را تکذیب کرده است 
و عنــوان کرد هیــچ عمدی در کار او نبوده و بعید اســت زلاتان هم عمدی در 

کارش بوده باشد.
کارتون »فوتبالیست ها« از تئاتر سر درآورد 

انیمیشــن سریالی »فوتبالیست ها« که الهام بخش بازیکنان بزرگی همچون 
»لیونل مســی« و »زین الدین زیدان« بوده اســت، تبدیل به یک اثر نمایشــی 
می شود.»کرانچی رول« نوشت: اولین اقتباس نمایشی کارتون »فوتبالیست ها« 
که با نام اصلی »کاپیتان سوباســا« ساخته شــده بود، به زودی به روی صحنه 
می رود.ایــن ســریال تلویزیونی بیــن ســال های ۱9۸۱ و ۱9۸۸ از تلویزیون 
پخش می شــد و بســیاری از کودکان با آن خاطره دارند. این سریال الهام بخش 
فوتبالیســت های بزرگی همچون »زین الدین زیدان«، »نیمار«، »تیری آنری« و 
»لیونل مســی« بوده است.طی دو دهه گذشته، چندین مجموعه دیگر در ادامه 
فوتبالیست ها ساخته شد. »کاپیتان سوباسا: خورشید در حال طلوع« یکی از این 
دنباله هاســت که از سال ۲۰۱۴ به روی آنتن رفت.کنیچی ابینا هنرمند مشهور 
هنرهای اجرایی اســت که کارگردانی فوتبالیست های نمایشی را بر عهده گرفته 
و در کار نویســندگی فیلمنامه با »سویوشی کاســدا« همکاری می کند. در این 
اثر نمایشــی از حرکات هنرهای رزمــی، تکنیک های بصری و فناوری دیجیتال 

استفاده می شود.
شرط لیون برای فروش تولیسو به یوونتوس 

بنا به گزارش رســانه های ایتالیا، مسئولان باشگاه لیون فرانسه برای فروش 
کورنتین تولیســو هافبک ۲۲ ســاله خود به یوونتوس با شروطی موافقت کرده 
است. روزنامه توتو اسپورت تورین خبر داد: باشگاه یوونتوس برای جذب تولیسو 
در ۱۵ یا ۲۰ روز آینده جلســه ای سرنوشت ساز برگزار خواهد کرد تا کار انتقال 
این هافبک ۲۲ ســاله را تمام کند. باشگاه لیون فرانسه برای فروش این هافبک 
آینده دار خود شرط کرده است که یووه مارکو لمینا، هافبک فرانسوی را جزئی از 

این انتقال قرار دهد یا ۳۵ میلیون یورو بابت تولیسو بپردازد.

تیم پیکان موفق شد در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر با شکست تیم شهرداری ارومیه به فینال راه یابد.
دیدار تیم های والیبال پیکان و شــهرداری ارومیه برای تعیین فینالیست لیگ برتر از ساعت ۱6 دیروز در خانه والیبال تهران 
برگزار شد که تیم پیکان توانست با نتیجه ۳ بر یک پیروز میدان و راهی فینال شود.این دیدار در ست اول و دوم با نتیجه مشابه 
۲۵ بر ۲۲ به سود تیم پیکان به پایان رسید. شهرداری ارومیه نیز در ست سوم با نتیجه ۱۸ - ۲۵  موفق به جبران یک ست شد، 
اما پیکانی ها ست چهارم را هم با نتیجه ۲۵ بر ۱9 به سود خود پایان دادند تا در نهایت برنده میدان باشند. پیش از این تیم بانک 

سرمایه نیز در بازی دوم پلی آف نیمه نهایی لیگ با پیروزی ۳ بر یک مقابل سایپا توانست به فینال راه یابد.

راهیابی پیکان به فینال لیگ برتر والیبال

خانواده مرحوم بهمن گلبارنژاد در انتقاد از جایگاه 
در نظر گرفته شــده برای وی در جریان مراسم تقدیر 
از مدال آوران المپیک و پارالمپیک، از پذیرش پاداش 

امتناع کرد.
بهمن گلبارنژاد تنها رکابــزن کاروان ایران در بازی های 
پارالمپیک ۲۰۱6 ریو بود. وی در جریان مســابقات دوچرخه 
ســواری این دوره بازی ها و در اثر یک سانحه جان خود را از 
دست داد. در همین راستا روز شنبه در مراسم تقدیر از مدال 
آوران المپیک و پارالمپیک ریــو که با حضور رئیس جمهور 

برگزار شد، از خانواده وی نیز تقدیر شد.
۳۰۰، ۲۰۰ و ۱۲۰ ســکه طلا میزان پاداش مصوبی بود 
که مدال آوران طلا، نقره و برنز ریو در مراسم روز شنبه حواله 
آن را دریافت کردند. به خانواده مرحوم گلبارنژاد هم به منظور 
تقدیر پاداشی معادل ۸۰ سکه پرداخت شد، اما همسر وی در 
انتقاد به میزان پاداش و اینکه حتی به اندازه نفر سوم و دارنده 
مــدال برنز المپیک و پارالمپیک هم نیســت، از پذیرش این 

پاداش امتناع کرده است.
همســر مرحوم بهمن گلبارنژاد طــی نامه ای گلایه خود 
از میزان پاداشــی که برای خانواده اش در نظر گرفته شــده 
را اینچنین مطرح کرده اســت:»بهمن جان، به پاس زحمات 
بیست و چند ساله ات که در ورزش جانبازان و معلولین کشور 
کشــیدی، به پاس افتخار آفرینی هایــت، به پاس ۱6 مدال 

خوشــرنگ جهانی ات که در دو رشته وزنه برداری و دوچرخه 
ســواری کسب کردی و به پاس جانفشــانی ات در مسابقات 
پاراالمپیک ریو ۲۰۱6 و به پاس نیمه برافراشته کردن پرچم 
کشورمان ایران در اختتامیه پاراالمپیک، که تنها پرچم کشور 
ما بود که به احترام تو در این مراســم نیمه برافراشــته شد 
و به پاس جانبازی و رشــادتت در میــدان جنگ حق علیه 
باطل، هدیه ای به میزان ۸۰ ســکه بهار آزادی از نهاد ریاست 
جمهوری نصیب خانواده ات شــد که متاســفانه ما حاضر به 
قبول این هدیه نشــدیم چرا که جایگاهی که برایت در نظر 
گرفتند به اندازه جایگاه نفر ســوم المپیک و پاراالمپیک هم 

نبود.
جایگاهــت حتی در حد قهرمانان ملتمان که در المپیک 
در حقشان ناداوری شــد ولی در جایگاه های افتخاری اول و 
ســوم قرار گرفتند هم نبود. ما افتخارآفرینی همه ورزشکاران 
المپیکــی و پاراالمپیکی در مســابقات ریــو ۲۰۱6، که مایه  
مباهات ایران و ایرانیان شــدند را گرامی می داریم اما اعتقاد 
داریــم که جایگاه تو هم، هم ردیــف این قهرمانان پر افتخار 

است نه پایین تر از آنها.
عزیزم، آســوده باش که جایگاهت در نزد پروردگارت، در 
نزد همرزمانت،در نزد جهان ورزش و IPC، در نزد خانواده ات 

و در نزد ملتت جایگاهی بس اعلاست.
همسر و فرزندانت«

گلایه خانواده مرحوم گلبارنژاد از جایگاه
 در نظر گرفته برای وی

ملی پــوش دســته ۱۰۵ کیلوگرم ایــران به دلیل 
آسیب دیدگی مدتی از وزنه برداری دور خواهد بود و یک 

وزنه بردار دیگر هم از اردوی تیم ملی کنار گذاشته شد.
علیرضــا ســلیمانی، ملی پوش دســته ۱۰۵ کیلوگرم ایران 
در حین تمرین دچار آســیب دیدگی  شــد و احتمالا ۴۰ روز از 
وزنه بــرداری دور خواهد بود.وزنه در حیــن تمرین بر روی پای 
ســلیمانی افتاد و انگشت شصت او دچار شکستگی شد. او دیروز 
تحت عمل جراحی قــرار  گرفت.وحید ربیعــی، مربی تیم   ملی 
وزنه برداری در این خصوص گفت : سلیمانی از نفرات خوب ما بود. 
اکنون پزشــک اعلام کرده ۳۰ – ۴۰ روز باید از تمرینات به دور 

باشــد و پس از عمل جراحی که انجام می دهد مشخص خواهد 
شد که بطور قطع چه مدت از وزنه برداری دور است. امیدواریم که  
زودتر بتواند به تمرینات برگردد. او از خط خوردن یک وزنه بردار 
خبر داد و گفت : علی میری از تیم   ملی جدا شده و در حال  حاضر 

حسین بیرانوند به جمع ملی پوشان  اضافه شده است.
ربیعــی در مورد زمان اعلام ترکیب تیم   ملی برای حضور در 
مسابقات قهرمانی آسیا نیز، گفت : در روزهای پایانی سال ترکیب 
تیم   ملی مشــخص می شــود. اردوی تیم   ملی هم ۲9 اسفندماه 
به پایان می رســد و ملی پوشان تمرینات خود را مجددا از پنجم 

فروردین ماه در اردوی تیم   ملی ادامه  می دهند.

مشخص شدن ترکیب تیم   ملی وزنه برداری در روزهای پایانی سال

فوتسال،  لیگ  رئیسه ســازمان  تصمیم هیئت  با 
اســتفاده از بازیکن خارجی در لیگ های دسته پایین 

ممنوع شد.
جلسه هیئت رئیسه ســازمان لیگ فوتسال در حالی روز 
گذشته برگزار شد که یکی از موارد مطرح شده در این جلسه، 
اســتفاده یا عدم اســتفاده از بازیکنان خارجی در لیگ های 
دســته های پایین تر بود.در نهایت اعضای هیئت رئیسه طرح 
ممنوعیت اســتفاده از بازیکنان غیرایرانی در لیگ دسته دوم 
را تصویب کردند.کاظم ســلیمانی دبیر سازمان لیگ فوتسال 
با اعلام این خبر گفت: اتباع کشــورهای خارجی حق حضور 

در تیم هــای دســته های پایین تر را ندارند.وی در پاســخ به 
این ســئوال کــه آیا این طرح شــامل لیگ دســته اول هم 
می شــود؟ گفت: دســتورالعمل داریم که استفاده از بازیکنان 
خارجــی در لیگ دســته اول و دوم ممنوع اســت ولی حالا 
اگــر تیمــی در لیگ دســته اول بتواند کارت بــازی بازیکن 
خارجــی را بگیرد، برای یکی دو مورد در این لیگ مشــکلی 

ندارد!
مشخص نیست اگر استفاده از بازیکنان خارجی در لیگ 
 ،ITC دسته اول ممنوع است، چطور تیم ها می توانند با گرفتن

یک یا دو بازیکن خارجی بگیرند!

ممنوعیت استفاده از بازیکن خارجی در فوتسال

رضایت برانکو از عملکرد بازیکنان پرسپولیس
برانکو ایوانکوویچ ســرمربی پرسپولیس پس از پیروزی تیمش برابر نفت تهران 
گفت: در ابتدا به بازیکنان و هواداران تبریک می گویم به خاطر یک برد مهم و بزرگی 
که به دســت آوردند. واقعا احترام زیادی قائل هســتم زیرا مقابل نفتی بازی کردیم 
که تیم بســیار خوبی اســت و در فینال جام حذفی خواهد بود و تیمی است که با 
زاده و آندرانیک تیموریان خودش را تقویت کرده است. دلیل دوم این است  شــهباز
که همیشه بعد از بازی های لیگ قهرمانان آسیا، بازی داخلی بعدی سخت می شود.  
وی افزود: طبیعتا اخراج بازیکن تیم حریف، بازی آن ها و بازی ما را به هم ریخت اما 
ما با یک بازیکن اضافه خیلی خوب توانستیم بازی را اداره کنیم. صبورانه در کارمان 
مســتمر بودیم و در نیمه دوم دقت پاس هایمــان را بالا بردیم. همه این ها علی رغم 

اینکه زمین کیفیت مطلوبی نداشت، اتفاق افتاد.
ویسی: جاندار و هوشمندانه بازی کردیم 

عبدالله ویسی سرمربی سپاهان پس از پیروزی دو بر یک تیمش مقابل ذوب آهن 
در نشســت خبری پس از بازی اظهار کرد: با توجه به شــرایطی که تیم ما داشت، 
نمی توانســتیم بیشتر از این شــرمنده هوادارانمان شویم که همیشه پشت سپاهان 
بوده اند. خوشــبختانه یک بار دیگر جاندار و هوشمندانه بازی کردیم و توانستیم با 
ایجاد موقعیت های خوب به گل برسیم و پیروز از زمین بازی بیرون بیاییم. سرمربی 
ســپاهان درباره غیبت بازیکنان باتجربه این تیم در این دیدار و استفاده از بازیکنان 
جــوان در داربی اصفهان،  خاطرنشــان کرد: ما به این جوانــان اعتماد کردیم و در 
صحبتی که با آنها داشــتیم، گفتم که نبود بازیکنان جوان نباید به تیم آسیبی وارد 
کند و تنها بودن آنها باعث کمک به تیم می شود. کسانی که برای حضور در ترکیب 
اصلی انتخاب می شوند باید بهترین عملکرد را در زمین بازی داشته باشند. ویسی در 
پاسخ به این سوال که آیا از سرور جپارف راضی هستید یا خیر گفت: اگر از جپاروف 
راضی نبودم به او بازی نمی دادم. او بازیکن بااخلاق و فنی اســت و مشــکل من با 

باشگاه بود که حل شد.
چرا بازیکنان استقلال دیروز تمرین نکردند؟!

پیش از آغاز تمرین دیروز جلسه ای میان بازیکنان و اعضای فنی استقلال برگزار 
می شود و در این جلسه بازیکنان از وضعیت مالی خود گلایه هایی را مطرح می کنند. 
حتی برخی از بازیکنان بابت مطالبات سال های قبلی خود هم گلایه هایی را به علیرضا 
منصوریان می گویند و از او می خواهند که فکری برای آنها بکند و تا قبل از شروع سال 
جدید اســتقلالی ها بتوانند بخشی از مطالبات خود را دریافت کنند. ظاهرا در سفری 
که استقلالی ها به عمان داشته اند قول هایی از سوی مدیرعامل استقلال و عضو هیئت 
مدیره این باشــگاه به بازیکنان داده شده بود، اما این قول ها فعلا عملی نشده است. 
در ادامه  این جلســه کادر فنی استقلال احساس می کند که شرایط روحی بازیکنان 
این تیم چندان مناسب نیســت و از ترس مصدوم شدن بازیکنان تصمیم می گیرند 
تا آبی پوشــان پایتخت امروز تمرین نکنند چرا که  کادرفنی استقلال معتقد بود که 
عدم تمرکز بازیکنان می تواند منجر به آســیب های بلندمدت شــود به همین دلیل 
اســتقلالی ها تمرین نکردند و راهی استخر و سونا شدند. مشکلات مالی استقلالی ها 
در حالی گریبان این تیم را گرفته است که بدهی های خارجی از یک طرف و برخی 
اتفاقات مثل برداشــته شدن پول از حساب باشگاه استقلال مثل برداشته شدن یک 
میلیارد پول از ســوی سازمان مالیات و در ادامه  برداشت وجه از سوی  اسپانسر قبلی 
آبی ها مشکلات استقلالی ها را دو چندان کرده است. گفته می شود حداقل مطالبات 

بازیکنان و اعضای کادر فنی استقلال از باشگاه به چهار ماه پیش برمی گردد.
نخستین پیروزی تیم ملی ساحلی در مسابقات قهرمانی آسیا

تیم   ملی فوتبال ســاحلی ایران که در نخســتین دیدار در چارچوب مسابقات 
قهرمانی آســیا و انتخابی جام جهانی باهاما دیروز به مصاف مالزی میزبان رفته بود، 
با نتیجه  ۱۴ بر صفر این تیم را شکســت داد. تیم ایران با تیم های افغانستان، چین 

و مالزی هم گروه است.
تمدید قرارداد انصاری و بیرانوند با پرسپولیس

محمد انصاری پس از توافق با مســئولان باشگاه قرارداد خود را با پرسپولیس 
دو ســال دیگر تمدید کرد. بنابراین او تا ســال ۱۳9۸ در جمع سرخپوشان تهرانی 
خواهد بود. سازمان لیگ نیز این موضوع را تایید کرد. خبر دیگر در خصوص تمدید 
قرارداد بازیکنان پرســپولیس اینکه علیرضا بیرانوند که در ابتدای فصل با قراردادی 
دو ساله به پرسپولیس پیوسته بود، پس از توافق با مسئولان باشگاه سه فصل دیگر 
قرارداد خود را با این تیم تمدید کرد. به  این  ترتیب بیرانوند تا فصل ۱۳99-۱۴۰۰ 

در پرسپولیس خواهد ماند.
دیدار دوستانه یاران جباری با حریف استقلال خوزستان 

الفتح عربستان حریف استقلال خوزستان در لیگ قهرمانان آسیا است. باشگاه 
الاهلی قطر که  دو بازیکن ایرانی به نام های مجتبی جباری و پژمان منتظری را در 
ترکیب خود دارد، تاکید کرد که در ۲۷ مارس دیدار دوستانه ای را با الفتح عربستان 
برگزار خواهد کرد. مجتبی جباری در دیدار اخیر الاهلی برابر الشحانیه نتوانست تیم 
خود را به خاطر آســیب دیدگی همراهی کند. جباری در فصل جاری زیاد آســیب 
دیده و کمتر برابر الاهلی به میدان رفته اســت، اما به احتمــال زیاد به دیدار برابر 
الفتح خواهد رسید. این تیم عربستانی در دیدار نخست خود در مرحله گروهی لیگ 

قهرمانان آسیا با یک گل برابر تیم فوتبال استقلال خوزستان تن به شکست داد.
تاج: در اتفاقات تیم ملی خیلی ها دایه مهربان تر از مادر شدند 
تاج رئیس فدراســیون فوتبال در تازه ترین صحبت های خود درباره آغاز اردوی 
تیــم   ملی فوتبال و اختلافاتی که پیش از این کارلوس کی روش با پرسپولیســی ها 
داشــت و زمزمه هایی مبنی بر دعوت نشــدن بازیکنان این تیم به تیم   ملی شنیده 
می شــد، گفت : به  هر حال این اتفاقات و اختلافات از قبل وجود داشــته و هســت 
و خواهــد بــود. در حال  حاضر یک برنامه ریزی مدون برای تیم   ملی انجام شــده و 
خیلی هــا در این وضعیت حرف های به جا و بی جایی زده اند. عده ای دایه مهربان تر از 
مادر شدند، کسانی بودند که در روز پنج بار مصاحبه می کردند، اما فدراسیون فوتبال 
با تدبیر عمل کرد. در شــرایطی که هیچ اردو و مســابقه ای نداشتیم کارها را انجام 
دادیم و الان که چند روز دیگر برنامه هایمان آغاز می شود همه چیز مرتب است.  او 
ادامه داد: مانند گذشته برنامه ما بیشتر از فیفا دی خواهد بود و همه برنامه ها مدون 
شده است. ما هم به عنوان یار دوازدهم تیم ملی در کنار کادرفنی و بازیکنان هستیم 
تا به جام جهانی صعود کنیم. او درباره اینکه چرا جلســه ای میان کی روش و برانکو 
برگزار نمی شــود، خاطرنشان کرد: در حال حاضر مشکل حل شده اما اگر جلسه ای 
باشد خوب است و این اتفاق هم می افتد اما مسئولان بالادستی برنامه ریزی کرده و 

برنامه ها را اعلام می کنند. اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود خوب است.
حمایت آذری از کادرفنی ذوب آهن

سعید آذری مدیرعامل ذوب آهن پس از شکست تیمش در دربی اصفهان گفت: 
بعد از بازی در جلســه ای در رختکن در خصوص بحث های ریکاوری و اســتراحت 
بچه ها صحبت کردیــم و اهمیت ۷ بازی باقی مانده را یادآور شــدیم و اینکه هنوز 
جایگاه مان بد نیست. هیچ وقت شــرایطمان بدتر از آن زمانی که آمدم نبود، چون 
آن زمان در حال سقوط بودیم و الان نماینده ایران در آسیا هستیم و فکر نمی کنم 
چهارم جدول جایگاه بدی باشد. آذری در مورد اینکه همچنان از کادر فنی حمایت 
می کند یا خیر، گفت: آنهایی که با من کار کردند می دانند شعار روی پله ها روی من 
تأثیر نمی گذارد و مطمئن هســتم این کادر فنی از بقیه کادرها در ایران چیزی کم 
ندارد و یک کادر علمی اســت. من هم کارم را طبق اصول ادامه می دهم و حسینی 
هــم باقدرت به کارش ادامه می دهد. مدیرعامل ذوب آهن در مورد اینکه آیا خودش 
هم به کارش در این تیم ادامه می دهد یا خیر، گفت: با توجه به اینکه قبل از ســفر 
به عمان مدیران باشــگاه در جلسه ای که برگزار شد مسائل را حل کردند، الان هم 
تا زمانی که ذوبی ها بخواهند هستم، چون تصمیم گیرنده آنها هستند و با افتخار در 

این تیم کار می کنم.
توقف آلکمار در حضور ۴۶ دقیقه ای جهانبخش 

از هفته بیست و پنجم رقابت های فوتبال لیگ هلند، آلکمار در ورزشگاه خانگی 
خود میزبان اکسلســیور بود و به تســاوی یک بر یک رســید.در این بازی علیرضا 
جهانبخــش مهاجم ایرانی تا دقیقــه ۴6 در میدان بود. آلکمار با این تســاوی ۳۸ 

امتیازی شد و به رده پنجم صعود کرد.
۲ بازیکن محروم قطر برای بازی با ایران دعوت شدند! 

خورخه فوساتی دیروز فهرست ۲۸ بازیکن تیم ملی قطر برای دو دیدار حساس 
مقابل ایران و ازبکستان در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را اعلام 
کرد. نکته جالب در این لیست ۲۸ نفره این بود که احمد یاسر و مشعل عبدالله دو 
بازیکن قطری که از حضور در در دیدار با تیم ملی کشــورمان از ســوی فیفا محروم 

شده بودند در این لیست حضور داشتند.
خروج کی روش از لیست کاندیداهای

 سرمربیگری آفریقای جنوبی 
در حالی که گفته می شــد اتحادیه فوتبال آفریقــای جنوبی )SAFA( کارلوس 
کی روش را به عنوان گزینه اصلی خود برای ســرمربیگری بافانا بافانا )لقب تیم ملی 
فوتبال آفریقای جنوبی( در نظر دارد، حالا روزنامه »ســیتی پرس« آفریقای جنوبی 
خبر داده که کی روش از رقابت برای احراز پســت سرمربیگری بافانا بافانا کنار رفته 
اســت. روز جمعه بود که SAFA از طریق حســاب کاربری رسمی تیم ملی آفریقای 
جنوبی در شبکه اجتماعی »توئیتر« اعلام کرد، معرفی سرمربی جدید بافانا بافانا به 
هفته بعد )یعنی هفته جاری( موکول شد. دلیل این موضوع هم این طور اعلام شده 
است که ظاهراً نیاز بوده مربی جدید بتواند در کنفرانس خبری شرکت کند. کی روش 
گزینه اول اتحادیه فوتبال آفریقای جنوبی برای جانشــینی شِیکس ماشابا بود، اما 
»ســیتی پرس« فاش کرد که سرمربی پیشین تیم ملی پرتغال از گزینه های مدنظر 
این اتحادیه کنار رفته است. یک مقام ارشد اتحادیه فوتبال آفریقای جنوبی که نامش 
فاش نشــده در گفت وگو با این روزنامه گفت، کی روش که مشــکلات قراردادی با 
فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران داشت، از مسئولان SAFA خواسته به دلیل 
نبردی که با فدراســیون فوتبال ایران دارد، دیگر او را به عنوان گزینه سرمربیگری 

بافانا بافانا در نظر نداشته باشند.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

12316523492553. پرسپولیس 

223129234181645. تراکتورسازی 

323118435211441. استقلال 

4239682722533. ذوب آهن 

5238872928132. استقلال خوزستان 

6238872929032. پیکان 

7238872626032. نفت تهران 

131-8238782829. سپاهان 

92361252321230. گسترش فولاد 

102361162423129. فولاد 

525-112351082227. پدیده 

525-122351081621. سایپا 

1025-132367101929. صنعت نفت آبادان 

1121-142349101526. صبای قم 

1318-152339111629. سیاه جامگان 

1913-162327141534. ماشین سازی تبریز 

- جام خلیج فارس جدول رده بندی لیگ برتر
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